
Zarządzenie Nr 296A/2024

Zarządzenie Nr 296A/2024

Zarządzenie Nr 296A/2024

Burmistrza Miasta i Gminy Chorzele
z dnia 5 grudnia  2024 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 289/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Chorzele z dnia 28 listopada 2024 r. w
sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2024 r.

 
            Na podstawie art. 30  ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609)

oraz art. 211, 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz.1270) zarządza się, co
następuje:

 
§ 1

W Zarządzeniu Nr 289/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Chorzele z dnia 28 listopada 2024 r. w sprawie zmiany uchwały
budżetowej na 2024 r. wprowadza się następujące zmiany:

 
Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 289/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Chorzele z dnia 28 listopada 2024 r. w sprawie zmiany

uchwały budżetowej na 2024 r. otrzymuje brzmienie odpowiednio jak załącznik Nr 1 do niniejszego Zarządzenia.
  

§ 2

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2024.
2.Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.  


